Diário Oficial do **Município 023**

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



RESULTADO Nº 001 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2020

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 02 de março de 2020, na sala de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.

		RIVONE RIOS LIMA CRUZ
RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS	REDENCIADOS FISIOTERAPEUTA	CPF sob nº 042.039.595-43
		RG nº 12.727.246-11
		CREFITO 7: 207921-F

Várzea da Roça – BA 02 de março de 2020.

Simone Oliveira da Silva PRESIDENTE DA COMISSÃO

Rubeilton Miranda de Araújo **MEMBRO DA COMISSÃO**

Rosiane Cruz da Silva **MEMBRO DA COMISSÃO**

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba